
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone 
są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 76 8775 0009 0020 0200 
0710 0177 dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 2. Do obsługi wydatków służy rachunek o numerze 76 8775 0009 0020 0200 0710 0177 – Urząd Gminy 
Rutki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, właściwym pracownikom merytorycznym Urzędu 
Gminy Rutki. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 17/24 Wójta Gminy Rutki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F633D3CC-728A-4F99-BF8B-97D402A197D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 

Dział Rozdział § Przychody 2024 r. 413 135,24 
  905 Stan środków obrotowych na początek roku 2024 

w tym: 
- środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (Nagroda w konkursie 
„Rosnąca odporność”), 
 
- odsetki 

413 135,24 
400 000,00 

 
13 135,24 

   Dochody 2024 r. 2 840,24 
851   Ochrona zdrowia 2 840,24 
 85195  Pozostała działalność 2 840,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 840,24 
   Wydatki 2023 r. – Urząd Gminy Rutki 46 494,00 
750   Administracja publiczna 46 494,00 
 75023  Urzędy gmin 46 494,00 
  6050 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki – środki własne  46 494,00 
   Wydatki 2024 r. – Urząd Gminy Rutki 857 718,14 
750   Administracja publiczna 857 718,14 
 75023  Urzędy gmin 857 718,14 
  6050 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki – środki –

„Rosnąca odporność” 
400 000,00 

  6050 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki – odsetki od 
środków „Rosnąca odporność” 

15 975,48 

  6050 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki – środki własne 441 742,66 
 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F633D3CC-728A-4F99-BF8B-97D402A197D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych.


